采用同轴偏振光技术的透明物体检测传感器
2  |  响应快速，检测可靠，使用简单
3  |  应用
4 |  技术参数和选型
QS18 系列
  专门为透明物体检测而设计
QS18透明物
体检测传感器

PET瓶                 IV包               玻璃管              玻璃瓶
16%
QS18透明物
体检测传感器
电话：(0086)-21-24226888
传真：(0086)-21-24226999
微信：bannerchina 扫描二维码
关注邦纳微信
ZH-CN-194673
中国销售总部：上海市虹梅路1535号星联研发楼2号楼12层
全国客服热线：400-630-6336
Q5QS18E 6P XLPC
34.5 mm
15 mm
31.1 mm
92 x 92 3.0 BRT-92X92C
51 x 51 2.2 BRT-51X51BM
60 x 40 2.2 BRT-60X40C
50 x 50 2.2 BRT-2X2LVC
60 x 40 1.9 BRT-60X40C-PS
40 x 19 1.3 BRT-40X19A
75 x 75 0.5 BRT-THG-3X3SMB18A
2 m MQDC-406 2 m PKG4M-2
5 m MQDC-415 5 m PKG4M-5
9 m MQDC-430 9 m PKG4M-9